00
29
01
21
 Número 203 - Lunes, 23 de octubre de 2023
página 15132/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
Hoja 5 de  5
ORGANISMO:
Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Almería
RELACIÓN  DE  PROPIETARIOS  CON  BIENES  Y  DERECHOS  AFECTADOS  POR  EL  PROYECTO  DE  “REFORMA  Y
CONSOLIDACIÓN DE LÍNEA AÉREA DE M.T. ALBANCHEZ (25 KV), SUBESTACIÓN ALBOX DESDE EL APOYO EXISTENTE
A942556  HASTA  APOYO  EXISTENTE  A942567,  SITO  C.D.  35277  A.  MARTÍNEZ  EL  CANAL,  PLG.14  PCL.19,  HASTA
OLIVARICO PLG.10 PCL.1, T.M. ULEILA DEL CAMPO”.
EXPEDIENTE NI 4958-10202
PLA. S/P REFERENCIA CATASTRAL
DATOS PROPIETARIOS DATOS CATASTRALES DE LA FINCA
AFECCIÓN
VUELO APOYOS CANALIZACIÓN
NOMBRE PARAJE USO Longitud (m) Apoyo Nº Sup. (m2) (m2)
1 04027A009000200000MI BENIZALON 9 20 CORTIJO NIÑO AGRARIO 2,22 9,5 - - - - - 4,44
2 04027A009000190000ME SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO BENIZALON 9 19 CANAL AGRARIO 23,07 106,5 - - - - - 46,14
3 04095A014000290000RR SANCHEZ RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO 14 29 CANAL AGRARIO 251,72 1684,5 1 3 - - - 603,44
4 04095A014000280000RK 14 28 CANAL AGRARIO 39,32 248,5 - - - - - 78,64
5 04095A014000270000RO 14 27 CANAL AGRARIO 51,73 540,5 - - - - - 103,46
6 04095A014000260000RM PONCE PEÑA, ISABEL 14 26 CANAL AGRARIO - 13,5 - - - - - -
7 04095A014000230000RL RUBIO PEREZ, JOSE (HEREDEROS DE) 14 23 CANAL AGRARIO 120,35 863 2 3 - - - 340,7
8 04095A014000180000RQ CORTES MARTINEZ, JUAN (HEREDEROS DE) 14 18 CANAL AGRARIO 151,72 1792,5 3 3 - - - 403,44
10 04095A014000480000RY RUBIO PEREZ, JOSE (HEREDEROS DE) 14 48 CANAL AGRARIO 141,57 1634,5 4 3 - - - 383,14
11  04095A014090150000RL AYUNTAMIENTO DE ULEILA DEL CAMPO 14 9015 CAMINO AGRARIO 8,2 60 - - - - - 16,4
13 04095A014000200000RG 14 20 CANAL AGRARIO 39,32 288 - - - - - 78,64
14 04095A014000190000RP 14 19 CANAL AGRARIO 43,54 237,5 5 3 - - - 187,08
15 04095A014000450000RW 14 45 CANAL AGRARIO 56,21 652,5 - - - - - 112,42
16 04095A014000130000RW PEREZ LAZARO, JUAN 14 13 CANAL AGRARIO 63,9 790 - - - - - 127,8
17 04095A014000440000RH 14 44 CANAL AGRARIO 22,16 161,5 - - - - - 44,32
18  04095A014090150000RL AYUNTAMIENTO DE ULEILA DEL CAMPO 14 9015 CAMINO AGRARIO 3,71 17,5 - - - - - 7,42
19 04095A014000120000RH 14 12 CANAL AGRARIO 1,25 7,5 - - - - - 2,5
20 04095A014000100000RZ MONTEAGUD FINCAS SL 14 10 CANAL AGRARIO 162,64 1476 6-7 6 - - - 525,28
21 04095A014000090000RH PONCE GARCIA, RAMON 14 9 CANAL AGRARIO 38,74 253,5 - - - - - 77,48
22 04095A014000420000RZ LOPEZ NAVARRO, JOSE 14 42 CANAL AGRARIO - 6,5 - - - - - -
23 04095A014000080000RU MOLINA IMBERNON, DOLORES 14 8 CANAL AGRARIO 173,88 1122,5 8-9 6 5,22 0,5 2,61 555,76
24 04095A014090160000RT AYUNTAMIENTO DE ULEILA DEL CAMPO 14 9016 PASO GANADO AGRARIO - - - - 81,66 0,5 40,83 81,66
25 04095A014000060000RS GARCIA CAMACHO, JUAN 14 6 CANAL AGRARIO 1,33 5 10 3 2,11 0,5 1,05 102,66
27 0258109WG7105N0001OT MARTINEZ LOPEZ, PEDRO 0258109WG7105N AGRARIO 9,98 43 - - - - - 19,96
28 SIN REFERENCIA - SIN REFERENCIA - - 37,87 283,5 - - - - - 75,74
29 0358001WG7105N0001JT RUEDA MORALES, DOLORES 0358001WG7105N AGRARIO 155,41 708,5 11 3 - - - 410,82
35 04095A013000100000RY RAMOS LOPEZ, ISABEL 13 10 FUENTE CHICA AGRARIO 123,97 554 12 3 - - - 347,94
36 04095A013000130000RP RUEDA MORALES, DOLORES 13 13 FUENTE CHICA AGRARIO 59,5 613,5 13 3 - - - 219
37 04095A013090090000RM AYUNTAMIENTO DE ULEILA DEL CAMPO 13 9009 CAMINO AGRARIO 5,19 66 - - - - - 10,38
38 04095A013000140000RL RUEDA MORALES, DOLORES 13 14 FUENTE CHICA AGRARIO 33,12 430 - - - - - 66,24
39 04095A013090140000RK AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 13 9014 AGRARIO 7,82 100,5 - - - - - 15,64
40 04095A010090280000RE AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 10 9028 AGRARIO 7,85 92,5 - - - - - 15,7
41 04095A010002480000RM TORRECILLAS FERNANDEZ, JUAN 10 248 OLIVARICO AGRARIO 14,06 148 - - - - - 28,12
42  04095A010000010000RX 10 1 OLIVARICO AGRARIO 34,78 248,5 - - - - - 69,56
44 04095A013090140000RK AGENCIA ANDALUZA DEL AGUA 13 9014 AGRARIO 9,12 36 - - - - - 18,24
45 0459102WG7105N0001RT PONCE INDUSTRIAL SL 0459102WG7105N CL CARRETERA 2,01 9 - - - - - 4,02
TERMINO
MUNICIPAL